PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças – Diretoria de Licitações
E-mail: licitacao@jau.sp.gov.br

Tel.: 14 3602-1718

Rua Paissandu nº 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900 -www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-1718/-1719

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020

ATA DE SESSÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Às nove horas do dia dezesseis de junho do ano de dois

mil e vinte, na sala de reuniões da Secretaria de Economia e Finanças

– Município de Jahu, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação

designada pela Portaria nº 123 de 13 de janeiro de 2020 composta pelos

servidores: Isabelle Ribeiro, Presidente, Bruno Boaretti Nogueira e

Otavio Nascimento Gomes Figueira, membros da Comissão, para abertura

dos envelopes de habilitação do certame licitatório na modalidade

Tomada de Preços nº 002/2020, tipo menor preço global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA

PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA DO PRÉDIO DO TIRO

DE GUERRA 02-019, LOCALIZADA NA RUA TENENTE LOPES, 2101, NA CIDADE DE

JAHU-SP. Ato contínuo, a Presidente da Comissão declarou aberta a

Sessão.

No introito da minuta do edital consta que “a entrega da

documentação e proposta para a participação deve ser efetuada até as

08:30 horas do dia 16 de junho de 2020”. Constatou-se que até o dia e
hora designado para o certame nenhuma empresa havia entregado

envelopes para a participação na presente Tomada de Preços. Diante

deste fato, a Senhora Presidente declarou a sessão como deserta.

Nada mais havendo a ser tratado, a Senhora presidente

informou o encerramento da sessão, determinando a lavratura da ata que

foi lida e achada conforme pela Comissão Permanente de Licitação.

Jahu, 16 de junho de 2020

ISABELLE RIBEIRO

Presidente da Comissão

BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

Membro da Comissão

OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

Membro da Comissão